
TRAPAGNMARTINEZ/LUIS GERARDO. CO001865: Consejo 
Consultive Conacyt 

0 
CIATEC 

Folio de solicitud de vialicos S0001973 

Comisionado: TRAPAGNMARTINEZ/LUIS GERARDO 

Reg1strado por MORENOIMORENO/EL,ZABET H 
LORELAY 

Puesto: ZADG1_01 - DIRECTOR GENERAL DE CIATEQ 

Nomina: 1443 

CIATEQ\gerardo.trapaga 

Motivo Comisi6n: Consejo Consultivo Conacyt 

Proyecto: GODG0-DIRECC16N GENERAL 

Aclividad: 910-RECURSOS 

Comprobaci6n de Gastos 

Fecha de comprobaci6n Viernes 12 Mayo. 2017 

Dias Solicitados en el ano: I 51 
Dias Comprobados en el ano: 40 

Unidad: O-CORPORATIVO 

Direcci6n: DG0 -

Gerencia: DG0 - DIRECCl6N GENERAL 

Lider del proyecto Luis Gerardo Trapaga Martinez 

Periodo Comisi6n: 2017.05.03-2017.05.07 

Periodo Real de Comprobaci6n: 2017.05.03 - 2017.05.07 , 
Centro de Cosio: DG0 

Fideicomiso: □ Si ■ No 

Folio: CO001865 

Destino Dias Zona Acompana Tarifa diaria lmporte $ lmporte USO$ lmporte EU$ 
Estados Unidos 5 Internacional USO / $400.00 $2,000.00 

Total: $2,000.00 

·:.1:w··.t ·----····•· .• 

Concepto de Gastos Pesos Dolares Euros Pesos 

ACTA PORMENORIZADA $55.00 
I VIATICOS 

$0.00 $0.00 $0.00 

ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00 $0.00 $1,693.86 

ALIMENTACION $56.00 1 $0.00 $0.00 $5,217.20 

HOSPEDAJE $0.00 S0.00 $0.00 $8,263.59 

ALIMENTACION $0.00 S27.37 / $0.00 $0.00 

Total $111.00 $27.37 S0.00 $15,174.65 

Autorizado Entregado Comprobad Comprobad Comprobad Comprobado 
o efvo. o TC o TIAVE TGASOLINA 

u, .. ':.i-Dolares Euros Pesos Pesos 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 

/ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 

/ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 

/ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 S0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 

~"'-'' ,., . -, .. , .. : ... . ' 

DIFERENCIA ENTREGADO DIF. 
AUTORIZADO 

Autorizado - Autorizado - Entreg, efvo. -
Comp. en efvo. Comprobado Comprobado 

VIATICOS OTROS GASTOS 
t-------,1------t----1------t------,r-----;-------,r------;-------1/ 

$23,572.56 -$1,593.86 -$526.65 $37,780.00 $100.00 $626.65 $15,174.65 $0.00 $0.00 

Observaciones: 
"TC. 18. ~ 9 3 

DR. LUIS GERARDO TRAPAGA MARTINEZ 

Director General 

Autorizaci6n 

Por el excedente erogado fuera de las Tarifas y Politicas de CIA TEO, A.C. acepto reintegrar d1ch0 ,mporte o bien me sea descontado por N6mlna 

FMF-24 
Revision : 19.ENE.12 
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NOMBRE'DEL FUNCIONARI~ 
PUESTO .. . . , Ii " 

- - .! - .. L. 

PERIQDO_QE LA_GQN!ISlO_~ 

0 
C:IATEC 

CENTRO DE TECNOLOGIA AVANZADA 

O-CORPORATIVO 

TRAPAGA/MARTINEZ/LUIS GERARDO - ZADG1_01 - DIRECTOR GENERAL DE 
CIATEQ 

2017.05.03- 2017.05.07 

Reunion del Consejo Consultivo del Sistema CONACYT, la cual fue encabezada 
por el doctor Enrique Cabrero Mendoza, Director General del Consejo Nacional de 
Ciencia y Tecnologia. 

trataron temas coyunturales a favor de la ciencia y la tecnologia del pais . 

Se real izaron informes y propuestas de los distintos organismos presentes 

" Declaro Bajo Protesta de decir verdad, que los datos contenidos en este informe son veridicos y manifiesto tener 
conocimientos de las sanciones que aplicaran en caso contrario" 

COMISION 

TRAPAGNMARTINEZ/LUI 

ZADG1_01 - DIRECTOR GENERAL DE CIATEQ 

Nombre 
Cargo 

FMF-24 
Revision : 19.ENE.12 

AUTORIZO 

Luis Gerardo Trapaga Martinez 

DIRECTOR GENERAL DE CIATEQ 

Nombre 
Cargo 
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0 
C:IATEC 

omisionado: TRAPAGA/MARTINEZ/LUIS GERARDO 

Registraao por MORENO/MORENO/ELIZABETH 
LORELAY 

ZADG1_01 - DIRECTOR GENERAL DE CIATEQ 

omina: 1443 

CIATEQ\gerardo.trapaga 

Motivo Comisi6n: Consejo Consultivo Conacyt 

Proyecto: GODG0-DIRECCl6N GENERAL 

ctividad: 910-RECURSOS 

Acta Pormenorizada 
Viaticos 

Fecha de comprobacicin Viernes 12 Mayo. 2017 

Dias Solicitados en el aiio: 51 

40 Dias Comprobados en el aiio: 

Unidad: 

Direcci6n: 

Gerencia: 

Lider del proyecto 

Periodo Comisi6n: 

O-CORPORATIVO 

DG0 -

DG0 - DIRECCI6N GENERAL 

Luis Gerardo Trapaga Martinez 

Periodo Real de Comprobacion 

Centro de Cosio 

2017.05.03 - 2017.05.07 

2017.05.03 - 2017.05.07 

DG0 

Fideicomiso: 

Folio: 

□ Si 

CO001865 

■ No 

Destino Dias Zona Acompaiia Tarifa diaria lmporte $ lmporte USO$ lmporte EU$ 

Estados Unidos 5 Internacional USD $400.00 $2,000.00 

Total: 0 0 

Moneda: --. -: 
:;;•-..::.~ -· • • - -- 0 

$55.00 PESOS MEXICANO$, Efectivo 

$55.00 PESOS MEXICANOS 

FFl-03 
Revision: 21.SEP.16 
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Factura No. 

Folio Fiscal 

G97T 10828 GRUPO OPERA TIVO MART SA DE CV 

GOM140325ES7 
14f3dbaf-200b-49c7-9357-4b1 c4ed80293 

Regimen General de Ley Personas Morales No. Certificado SAT 00001000000404624465 
RIO NILO 90 PISO 7 CUAUHTEMOC 

CUAUHTEMOC Ciudad de Mexico MEXICO C.P.06500 
No. Certificado Emisor 00001000000303995979 

Expedido En: Carretera 57-0 Km 16 + 800 Nextlalpan de Felipe 
Sanchez Solis Nextlalpan Estado de Mexico MEXICO 55790 

Fecha Certificaci6n 

Fecha/Hora Expedici6n 
12/05/2017 12:23:27 pm 

12/05/2017 12:23:26 pm 

Metodo de pago: 01 - Efectivo Cuenta: 71 .50 Clave Moneda: MXN Tipo Cambio: 1.0000 

NOMBRE: CIATEQA.C 

DIRECCION: AV. DEL RETABLO 150 COL. CONSTITUYENTES FOVISSSTE LOC. QUERETARO MUN./DEL. QUERETARO QUERETARO MEXICO 
C.P.76150 

RFC: CIA781109US4 

CANT DESCRIPCION 

1.00 NECTAR MANGO BOING VDR 354 ML 

1.00 NECTAR GUAYABA BOING VDR 354 ML 

1.00 CIEL 600 ML 

1.00 SNICKERS 52.7 GR 

CANTIDAD CON LETRA 

CINCUENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N. 

Pago en una sola exhibici6n 

Tienda: G97 PERSEO, Tickets: 97G857376623,97G857376623 

UNIDAD 

PIEZA 

PIEZA 

PIEZA 

PIEZA 

P.UNITARIO 

SUBTOTAL 

TOTAL 

$13.50 

$13.50 

$10.00 

$19.00 

Sello digital del SAT 

X59geUmjbguiNp+aTB+iKcgWf1zyPPSydxKUOdZ82tFz3ptVfowq4Uv/5bOdW77THFT5q+689SAOucquabF3Fb6JUvKA1yezOUoueNENdwDQ 
v/p4qPOUzAO 1 HtQFf7HcwKINNFLUKZJoVgKvznnv3Pd/a 7Dwgk+My6ZWR7s2t70Z1 OWa 7jSUhfkHlvmYaFVsX510xHKfx3RphgUdR9wcVB/fQ 
NV9aYISd12KOBFDtruGLnl+Qd17hzWDN64GZSmbiNUcENfcKsvi7EY3CuJr6fKVrecW9NGYdNq4jwray41YC621vpMhlcUOyt9ApaYudyqb6vS 
F9d3hLDVSb8Rwg== 

Sello digital del Emisor 

elczC7fpv4/4k+/2DN+yef3juFJnbrtfqfMt4ShvYIKsA+pEmWuGrCgbslWCTdBMBbCHMzkq296L/7eGLKMNUPKecknAE5sp8fcm8NZMXVfULv 
zFJ42fkA60c6jCNqz5njyxMvrvQgvwpecJTFYnKX19x5LocdKTsUR8AF9v+Ks= 

Cadena Original def Complemento de certificaci6n digital del SAT 

111 .01 14f3dbaf-200b-4 9c 7 -935 7 -4b 1 c4ed8029312017 -05-1 2T 12:23:2 71elczC7fpv4/4k+l2DN+yef3ju F J nbrtfqfMt4ShvYIKsA+pEmWuGrCgbslWC 
TdBMBbCHMzkq296L/7eGLKMNUPKecknAE5sp8fcm8NZMXVfULvzFJ42fkA60c6jCNqz5nJyxMvrvQgvwpecJTFYnKX19x5LocdKTsUR8AF9 
v+Ks=J0000100000040462446511 

Este documento es una representaci6n impresa de un CFDI 

IMPORTE 

Hoja 1 de 1 

$13.50 

$13.50 

$10.00 

$19.00 

$56.00 

$56.00 
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Westin Riverwalk San Antonio 

420 West Market St 

San Antonio, TX 78205 

United States 

Tel: 210-224-6500 Fax: 210-444-6000 

Mr. Luis Gerardo Trapaga 

AVENIOA RETABLO 150 

CONSTITUYENTES FOVISSSTE 

Queretaro, QRO, 76150 

UD30M - UTSNMEX Conacyt GOV Block 

Westin Riverwalk MAY-07-2017 10:26 A0027763 

Date Reference Description 

05-03-1 7 RT921 Room Charge 

05-03-17 RT921 County Tax 

05-03-17 RT921 City/Local Tax 

05-03-17 RT921 State Tax 

05-05-17 RT928 Room Charge 

05-05-1 7 RT928 County Tax 

05-05-17 RT928 City/Local Tax 

05-05-17 RT928 State Tax 

05-06-1 7 8337 Zocca Lounge 

05-06-17 RT928 Room Charge 

05-06-17 RT928 County Tax 

05-06-17 RT928 City/Local Tax 

05-06-17 RT928 State Tax 

05-07-17 AX American Express-1006 

.... For Authorization Purpose Only ... 

xxxxxx1006 

Date Code Authorized 

05-03-17 

Page Number 

Guest Number 

Folio ID 

Arrive Date 

Depart Date 

No. Of Guest 

Room Number 

Club Account 

Tax Invoice 

Continued on the next page 

WESTIN' 
HOTLLS &. RESORTS 

1497289 

A 

05-03-17 

05-07-17 

1 

928 

SPG - A0200 

13:40 

10:26 

Charges/Credits (USD) 

121.00 

2.12 

10.89 

7.26 

121.00 

2.12 

10.89 

7.26 

6.50 

121.00 

2.12 

10.89 

7.26 

-430.31 
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Westin Riverwalk San Antonio 

420 West Market St 

San Antonio. TX 78205 

United States 

Tel: 210-224-6500 Fax: 210-444-6000 

Mr. LUIS Gerardo Trapaga 

AVENI DA RETABLO 150 

CONSTITUYENTES FOVISSSTE 

Queretaro. QRO, 76150 

UD30AA - UTSNMEX Conacyt GOV Block 

Page Number 

Guest Number 

Folio ID 

Arrive Date 

Depart Date 

No. Of Guest 

Room Number 

Club Account 

As a Starwood Preferred Guest you have earned at least 739 Starpoints for this visit A0200 

Tell us about your stay. www.westin.com/reviews 

EXPENSE SUMMARY REPORT 

Currency: USD 

Date Room& Tax Food &Bev Telecom Other Total 

05-03-2017 141.27 0.00 0.00 0.00 141.27 

05-05-2017 141.27 0.00 0.00 0.00 141 .27 

05-06-2017 141.27 6.50 0.00 0.00 147.77 

05-07-2017 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Total 423.81 6.50 0.00 0.00 430.31 

WESTIN' 
HOTELS&. RESO RTS 

3 

1497289 

A 

05-03-17 

05-07-17 

1 

928 

SPG-A0200 

Payment 

0.00 

0.00 

0.00 

-430.31 

-430.31 

13:40 

10:26 



52CTXUC16BEARHC PAGE 1 of 4 

MILE 
AGE 

r -ou-•--t 7T1"◄ Mi u2 ss :s,;-'fM 

k' 

RENTAL 
TYPE 

ATTN 

RUERENCE NUMBER 

SOURCE# 

PHONE EXT 

AOOfflONAL AUll!ORlZED ORlVERfS) • EXCEPT AS REQUlRoD BY LAW, NONE PtRMITTH> WITHOUT OW'lltR S 
WRITTEN Af'PRa-/AL 
I RE0UEST OWNER'1! PEruMSSION TO AllOo/'I 

-I SION GRANTI'D TO OPERATEVEHICLE0"4.YIN nlE STATE or RENTAi.ANO THE FOU.01\'lllG STATE(S, 

L IN F 118 u llA 112 ~ :,,, 7/8 r OP!cAATION IN ANY OTHER STATE OR COUNTRYWll.l Al'FECTYOUR LIABILITY AND RIGHTS IJNOCR THIS .I\GR!ctMlcNT 

NOTICE: YOUR RENTAL AGREE- :~tt:,U::,S~~ ~r!M'r~~"t.,..~~AMR 
MENT OFFERS, FOR AN ADDITION- R£SP01<$1B(/TYSUP-

7 ~~ ... ~WJi'?~17 

AL CHARGE. AN OPTIONAL WAIV-
ER TO COVER ALL OR A PART OF IID<TERDE~OPTIONAlPERSOHAL ~NfER.ICCEPTSOPT10NALPf.RSONAL 
YOUR RESPONSIBILITY FOR DAM- ACCl>EHTNSIJRANCE(PAIJ SEEPAAAGIW'H10. ~TO~t.,~si;•r·•rn 
AGE TO OR LOSS OF THE VEHICLE. 
BEFORE DECIDING WHETHER TO 
PURCHASE THE WPJVER, YOU MAY i,,,RLNT~tRll,,JDE~~,,;x""'Es::-::OPTIONA!.="""""SIJPf'I.E=:::-:Mtlfl~· ::--:AL:--b:::,-::-:=======,;....=--_.:_--~ ...... -1 
WISH TO DETERMINE WHETHER UAIII./TYPROTECTION(SLPJ SE£PAAAGAAl'Hl 

YOUR OWN AUTOMOBILE INSUR- x ANCE OR CREDIT CARD AGREE-I-R..IENTlilElll,RDE~CUNE~S-OPTlONAl--RO-A_DSlll£ __ -,1_;i[_NT_ER_.IC_C_£PT_S_OPTIONAL ___ ROAl)_Slll:_~_....:..;,:..:::.. ___ __.. 

MENT PROVIDES YOU COVERAGE ~FTECTION(RAP}.SEE ~".:iToPl~~1~f~~~ 
FOR RENT AL VEHICLE DAMAGE NOOCE TO LEFT ANO PARAGRAPH 20 

OR LOSS AND DETERMINE THE 
AMOUNT OF THE DEDUCTIBLE 
UNDER YOUR OWN INSURANCE 
COVERAGE. THE PURCHASE OF 
THE WAIVER IS NOT MANDATORY. 
THE WPJVER IS NOT INSURANCE. 

REPLACEMENT VEHICLE 

ACKNOWLEDGMENT OF THE ENTIRE AGREEMENT, 
WHICH CONSISTS OF PAGES 1 THROUGH 4. 

I HA·~·f RE.\O AMl AGRr[ T1~• -:-11:_ - 1:r;·•.1·::; A"'K ca,...c;-, •Jt,; ;>,"lt.:.L.s 1 htr.:ouG .... _: ,_-,,, ::: 1\•._;i..::::::i.H- 1• - N~j) 
!:lYM'1 :;1,.;.'-.;ATUR.EB!:·Li_h', ',\V :tfr ;,•,.•.~t:h: ,./~Ot.F-' 1•1. :.,;_;f-.!rf'.~r•·,T p;, SlG~tN:·,firii.",',\ ,\!,1t~u1 .. ,·,;.,,:1,:, .. c; 
O',r\"-fR TO PROC(S5 ChA.RC,CS ::,', r:·1 :::~[D!T C/• /•.\:: •Ji•: iJd:llT i_:,\R(1 i:.-_+< 1\~; ;A",•:_.~- ~1: 1--,r_;~;1rS 
tN(:t../f'.11-:"ilAL AUlH,·11-:1/A";l{J~1S f·· ~'- '--,-~ A~O ~-:H; :~.,,- ._.•-{RET: A.S ii[LJ. ,\S f'i\'1'\.li:.t-.!:, ~Efl.1:;::E~-, BY 
A T'ilRD PARTY TCI \NYU,,1 Bl_:.. 11·;C, :.,\:~ t :1:c.i.tCTED ! r"'l:RTIFY THAT THE DRIVERS UCENSE(S) PRESENTED IS 
CURRENTLY VAUO AND IS NOT SUSPfN0Eu. CJ(PIR£D RE\OKED. CANCELLED OR SURRENDERED 

DATE 

~ 8 OWNER 
~ T REP X 

EMPL 
It 

COLOR 

MODEL 

MILE­
AGE 

LICENSE NO 

IN 

DEPOSIT($): 

DATE TIME AMOUNT PAID BY 

OUT 
1----~----1,--------1 NOTICE: YOUR PERSONAL AUTOMOBILE INSURANCE MAY PROVIDE 
~-DR_iv_EN _ ____., _______ COVERAGE FOR YOUR LIABILITY WHILE OPERATING A RENTAL VEHICLE. 

THE PURCHASE OF SLP IS NOT REQUIRED AS A CONDITION OF RENTING TOTAL CHARGES 
AN AUTOMOBILE. THIS INSURANCE DOES NOT APPLY TO ANY BODILY 
INJURY OR PROPERTY DAMAGE ARISING OUT OF THE USE OF A RENTAL DEPOSITS 
VEHICLE BY ANY DRIVER WHILE UNDER THE INFLUENCE OF DRUGS OR 
ALCOHOL IN VIOLATION OF THE LAW. THE RENTAL CAR COMPANY'S REFUNDS 
EMPLOYEES, AGENTS OR ENDORSEES ARE NOT QUALIFIED TO EVALUATE 
THE ADEQUACY OF THE RENTER'S EXISTING COVERAGE. AMOUNT DUE 

ADDITKJNAI. INFORMATION CLOSED BY 

PAIDBY CASH 
F OUT F. 1"' 114 lll! 112 ~'II 3/A 718 F 
u ,.BEXAR COUNTY REOUIRES THAT M AOOmONAL TAX OF 6% BE IMPOSED ON EACH MOTOR VElilCLE RENTAL FOfl RECEPTOF DATE 
f THE PURPOSE OF FINANCING A MUI. TIP\JHP05£ SPOR1 S ANO COMMUNITY VENUE PROJECT AP!'ROVED BY THE CAS1i REAJr,[J 
L ~ F 11ft f.4 ,-~ 11'1 5Jfl ~-:4 7/8 F VOTERS OF THE Cf1" ON NOVEMBER 2 1999 

OWNER IS AN AFFIUA TE OF ENTERPRISE HOLDINGS INC, WHICH OWNS ALL RIGHTS TO ENTERPRISE NAMES AND MARKS @ 

CHECK CHARGE 

AMOUNT RECEIVED BY 

C EAN Holdings, LLC, 20, 
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0( nl< Texas 

------------
5/4/2017 

4:51 PM 
Che:k 27 
Na1ssa G. 
Guest ~. ~ 
-S- ;, ,~

1
~ -B~;; !~;;ft. (3.00)------l5.0; 

------------- - - - - - - - ~ - .••• - ·- - - 1 t" • 00 
Suototal 1 .25 

\ 

L;.:; 1a)< 

.L·- \ I 
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. ::.;in . 
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.:d· .ctt i or,s-
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. *****:tt .~:n:l-:i:tt*** I ****Ui:*****.j:**"'****"'*"' · 58 · ".15PM 

!)AT£ 5/07 / l7 TIME l . . ~-

,ID 345061417886 

Vino Volo San Antonio 
9800 Air~ort Bivd #118 

San Antonio , Texas 
78216 

210-804-2233 \ 
Thank you! 

Visit us online at \~w1~.vinovolo.:om 

xxxxxxxxxxx1006 AMEX 
AUTH 527986 
pqE-~UTn 

02 CHECK 114586 
Adam C. SAR/LOUNGE 

l•lelcome To Longh111 ,, StLd~I. ~,;;f! 

Store ll5:J81 
7439 SAN PEDF<1l AVE 

SAN ANTONIO. TX 78216 
(210) 348-5724 

Server. ~ ;:,vi n 
52/1 
G,.ests: 0 

Rep1 int II: 1 

1/3 Sam Adams Seas Small 
1/3 Btl Trinity Oaks Pinot 
1/3 16oz Oelmonico-0 

Stmd Asparagus Side Choic 
Mixed Green Choice 

Rasp Vingrt 
1/3 Side Crispy Okra 
1/3 Perrier Water 
1/3 Shine, Bock Small 
1/3 16oz Delmonico-D 

Mashed Potatotis 
Mixed Green Choice 

Rasp Vingrt 
1/3 Perrier Water 
1/3 Shine, Bock Small 
1/3 Texas Tonion 
1/3 16oz Delmonico-0 

Mashed Potat ,es 
Mi xed Green C n 

Italian 

:ti 

05/06/2017 
5: 31 PM 

. " I ' I 

1. 66 
8.00 

11. 33 
0.59 

0.99 
0.99 
l. 66 

11.33 

0.99 
1. 66 
2.66 

11. 33 

1/3 Perrier Water 0.99 

Complete Subtotal 54. 18 

Subtotal '14. 18 

Sales Tax 

MB Sales Tax 

Total Tax 

Total 

Ba l ance Due 

Managing Partner 
Mark Rocha 

l,"10) 34•1 ' , 1"' ' 

P 1 ec>';e sha n 11n1111e11 ts, 

1.07 

4.47 

58.65 

58.65 

1,Ur ,cer ns, and ret;db11r k to 
~ueslrelations~kerruwresldurants. com 

>>>(210) 971-8690<<< 
Suggestetl Tip 

Ti P 20% = 11. 73 
Tir 18~. = 10. 56 
Tip 15% = 8.80 

I 
I 

I 



Twin Peaks Restarant 
12791 Interstate 10 ~Jest 
San Antonio, TX 78230 

21[-23:-5437 

Server: Jordan 
10:32 p~ 
Taoie 3112 

SN.E 

DOB: 05/06/2017 
05/06/2017 

61ffil04 

N1.EX 0291525 
c~ a ltXXXXX'XXX~X)/10)3 
t1a;inet1c care present: M LUIS GERAAOO ffif'P 
Card Entry ~eth:Jd: S 

x_ 

t T1p: ___ _ 

= Total· 

I agree to pay the above 
rntal amunt acw 11rig to tne 

card issuer cl9t!ffie,,t. 

h~ "t SP2C. 1al offers ard 1ns1de :nfo? 
Join Friends of tne Peaks! 

Stgn uP today for Twin PeaKs Ema1 I Ciuo: 
,,1,1,J, tv1roeaksrestaLrant, L.:Jil/ema1 lclLt,/ 

Custorrer I or•y 

r('::11 ... ~i--"C',,-H 1 .ll l"I,; jl J.J I'-"- .I.Ill~• 

Join Fnr t.-ie Pe,3KS! 
~-~:1 LP t.00-3Y . ,. n P22ks 8!01 l C:m: 

t,J.,.\J. t1,, irn1P ;t 1::>l11dr ,!, :I. , (111/~lfal lr IL1b/ 

I 

Sa ltgrass Steak House 
502 Riven1alk 

San Antonio, TX 78205 
(210) 222-9092 

Se·rver : Vincent 
l)t.: 20 PM 
-,ble 22/8 

DOB: 05/03/2017 
05/03/2017 

5/5(102:? 

SALE 

AMEX -?42894 
Ccrd #XXXXXXXXXXX1006 
Mcgnetic card present: M/LU::s Gr.:-,~JO 
.• F ;PA 
C,rd Entry Method: S 

A~-prova 1 : 57 4250 

$39.5IJ Amount: 

+ Tip; 

= 13a lar .Je Gue 

s . .J.T 
~ 

I agree tc ra1 the above 
total amount according to the 

card issuer agreenent. 

;( ______________ _ 
Suggested Gratuity 

20% Gratuity=$ 7,30 
18% Gr6tuity=$ 6 c7 
i5% Gratuity=$ 5 47 

f jr banouet events, balance dut inc1udes 
sugge3t?~ nr~tuity if accepted. 

Guest Copy 
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:ustomer Copy 
Drink THxas San Antonio 

Current Batch 05042017 
Thu 5/4/2017 10 51) :08 PM 
Check 73 Tab i-i/LUIS GER 
Naissa G. 

Ca rdho 1 de r acknmi 1 edges receipt of L Jds 
~nd/or services in the amount of the 
TOTAL shm;n hen:o!~ and aGrees lo perform 
the obl ic,at1ons sd forth in tht:: 
Cardhol!ler c:-Jr ~ '.ir,:mt viith the Issuer 

,.,r,,e >< xx:,., , • · '11)r6 
~;Jprova ! c5Lv-,L 

,3E 

TIP 

TOT' . 

Than' , 1 ! 
L 1 k~ . w Jn , -~ 
Please stop 

t.book ! 
again. 

$11 .L 1 

/. s--O 

/2~ .-) 

l•lalcoma to Dur.kiri' Donuts 
Store #346246 

9700 Airport s·vd Term A, Suite 174, San 
5/7/2017 12:00 :54 PM 

Eat In 
Order: 634 
Register: 1 Tran Seq No: 1988634 
Cashier:Emilia M. 

*****SALE***** 

BnT 7~qa DbElcn AM TT 
t''" leash Brcwm 
G~ler Coca-Col a 

Sub. Tota1: 
Tax: 
Tote l : 
Discount T01G · . 

Change 
Visa: 

Visa 
Ca rd Ni 1m : XXX>:XtXXXXXX3338 
Termina 1 : 000· 
App roval : 087:,88 

5. 1(1 

1.L 
2.99 

$10. 27 
$0 85 

$11.12 
$0.00 

$0.00 
$11. 12 

**i***·U·**U*t-1:*****************.f.~*U,._-t-~ 
HfY AMfRICA! 

WANT A FHEE CLASSIC DONUT WHEN YOU 
PURCHASE A MEDIUM OR LARGER BEVfRAGE? 

Go to www.telldunkin.com on :,,cur 
computer or mobile device in the next 
3 days and tell us about your 'Jisit. 

Te invitamos a participar en 
nuestra encuesta. 

Survey Code: 63401-46246-1205-0770 

Enter Validation Code: _____ _ 
Bring receipt 1~ith code to redeem 

ofter in store. 
Visit Dunk inOonuts . com for 

redempt ion rest rict ions. 
Franchisee : Please use PLU #201 

***************************************,._ 

Wh~!e~o~f~r;~tT~It~tA~z{~C~

1

S 
Mocha Swi rl and a Glazed Donut 
for a perfectly paired combo! 

***~*********************************i, America Run3 on Dunkin 
Great CJD of Coffee 
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Ver todas las T ransacciones Page I of I 

[;.JI .. Mexico (Sitios lntemacionales) Con1ae1anos CEARAR SESJ6N 

Ml CUENTA TARJETAS VIAJES SEGUR0S BENEFICI0S NEG0CI0S Buscar 

I Pagina Principal de @W... I Generacl6n de Reportes... I lnformacion do Program... I Recursos y Ayuda l I MEXICO 

LUIS GERARDO TRAPAGA M 
Ver todas las Transacciones 

3766-910911-21006 I Acllva 

FAVOR DE PAGAR ANTES DEL" i0 MAY 

$12 51030 
Satdo anterior al 30 abr, 2017 

Pagos 

' Cred1tos 

Cargos ~c1 pt'go ce la cuenta h inder>endiente ..:te ta 
ret",epe,or•, del {;bl ado de Cuonta. Lt 
$t13em'r1PS reah~f,, S!J pc1go ;:i•rtes tie la techa 
li111ite 

Saldo Pend lcntc 

PeriOdo Attividad Reciente 01 may 2017 • actual 

FECHA DESCRIPCION 

TRANSACCIONES PROCESADAS 

► 09 may, 2017 

09 may. 2017 

08 may 2017 

07 may 2017 

► 06 may 2017 

06 may 2017 

04 may 2017 

; D3 ma, 20'i7 

03may 2017 

ENTERPRISE RENTACAR SAN SAN ANTONIO 

SU PAGO EN TRANSl'ERENCIA ELECTRONIC!< 

WESTIN RIVERWALK WESTIN SAN ANTONIO 

VINO VOLO SAT 0090 SAN ANTONIO 

TWIN PEAKS. SAN ANTONI SAN ANTONIO 

LONGHORN USA 5381 00000 SAN ANTONIO 

DRINK TEXAS. SAN ANTO SAN ANTONIO 

CAMl1~0 REAL AEPTO MEXlC MEXICO 

SALTGRASS RIVERWALI< 006 SAN ANTONIO 

Conoce Nuestras TarJetas 

Tarjetas de Credito 

Conoce Nuestros Servicios 

Serv1e10 Pc::uonali;.:3do 
Tarpttas de S~N1t'ao 
i., Ya eres T !U'JClahabiente? 
Tar1et~.s para Tu Negocio 
Tar.ietu Corp1>ret1va$ 

Centros de PiQO 
Amex to Go 
LNec.esitas. A'f1Jda? 
.:, Ta')eta Perutda o Robada? 

Enlaces lmportantes 

Accrc.1 d@ la Compa111~ 
Bolsa de Traha;o 
lNO Te Aeeptaron Lo Torjeta7 
Mapa del $-ilio 

bUsqued.a avanzada I butcat un robCI 

512.510,30 

- S 12 510.30 

• $0.00 

S17 745.85 

S17,745.85 

DESCARGAR 

MONTO $ CATEGORIA 

Total Stl.23.5 55 1-9 

1.693.86 AUTO RENTAL 

• 12.510,30 

6.263.59 LODGING 

1 593.92 RESTAURANT 

1 253.24 RESTAURANT 

1 295.30 RESTAURANT 

220.71 RESTAURANT 

~.571,.20 LODGING 

854,03 RESTAURANT 

Comislones 

CorisuUa los Cos1os y 
las Comisiones de 
nuestros productos 

M8,.oas Reg1stratfas I Terrrnn.o.sy Cond:e1ones I Avtsos de Privacidad I Privacidad y Cor~flti&1lcial1d,~d I F>,¢for+)nc1a$ de Correo ElecifOni.:;o I Buro de Entidades Financieras l 
lay de Tran$parenc1a l Aeerca dv Amencan Express Bank {Mexico) S.A., lllStJtUci6n d!! Banca Mllltlpfe 

Derechos Reservados © 19'98 American Express Bank lMexlc.o), S.A. lns11tucl6n de Banc<J Multiple 

https://atworkcardprofi le.app.americanexpress.com/ A TWORK 1 /see_ al I_ transactions_ view 16/05/2017 
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Elizabeth Lorelay Moreno Moreno 

From: 
Sent: 
To: 
Cc: 

ResguardoDigital <donotreply@mail.resguardodigital.com.mx> 
viernes, 12 de mayo de 2017 12:28 p. m. 
Elizabeth Lorelay Moreno Moreno 
rosa.torres@ 

Subject: Resu ltado de la Validaci6n de Comprobantes Fiscales 

Le informamos que las siguientes comprobantes fiscal es emitidos par ustedes a cargo de CIATEQ AC no 
presentaron ningun error en el proceso de validaci6n que a continuaci6n se detalla: 

• Archivo GOM14032SES7 _G97 _G97T_10828.xml con folio fiscal 14f3dbaf-200b-49c7-9357-4blc4ed80293 

con un estatus de certificaci6n en el SAT como Vigente, emitido el 5/12/2017 12:23:26 PM par GRUPO 
OPERATIVO MART SA DE CV, Rfc GOM14032SES7, monto total $56.00: 

Resultado de la validaci6n. 10 Aciertos: El CFDI tiene una version valida en funci6n de su fecha de emisi6n 
/ La estructura de! CFDI es valida. / El separador decimal de las importes del CFDI es correcto. / La 

aritmetica de los importes del CFDI es correcta . / El CFDI fue emitido dentro de la vigencia del certificado 
El sello del CFDI es valido. Digestion SHAl: 79009abbd50cd0e9c546ec45dc429288c7f76fca. / El sello de 

timbrado del CFDI es valido. Digestion SHAl: ade72833c6594b9c8f2872802f25e773296bledc. / El 
comprobante cuenta con el atributo formaDePago requerido por el SAT. / El comprobante cuenta con el 
elemento RegimenFiscal requerido par el SAT./ El metodo de pago es Valido. 

• Archivo file_downloader.pdf con serie y folio G97T-10828, emitido el 5/12/2017 12:23:26 PM por GRUPC 
OPERATIVO MART SA DE CV, Rfc GOM140325ES7, monto total $56.00: 
No presento ningun error de validaci6n. 

Los siguientes comprobant es fiscales emitidos nose validaron en nuestro Sistema: 

• Archivo GOM140325ES7 _G97 _G97T_10828.xml con folio fiscal 14f3dbaf-200b-49c7-9357-4blc4ed80293 
emitido el 1/1/000112:00:00 AM por GRUPO OPERATIVO MART SA DE CV, Rfc GOM14032SES7: 

1 Error: El CFDI que se intent6 subir ya existe y ha sido descartado {mismo folio y sello). 

Proceso de validaci6n rea lizado por encargo de CIATEQ AC a traves de nuestro sistema. 
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Si t iene alguna duda acerca de este mensaje, por favor contacte a: Rosa Cristina Torres Suarez 
<rosa.torres@ciateq.mx> 

Sistema de notificaciones ciutornaticas de Resgua1·do Digita, 

2 


